
UCHWAŁA NR X/203/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 395.632 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      395.632 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 395.632 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      395.632 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064B9FF5-B7B7-445A-8B32-3B38BDA6B1A6. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/203/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2024 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 395.632 zł,  

w związku z zawarciem umowy na dofinansowanie zadania w ramach rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne 

domy dziecka na lata 2024-2027”, ze środków pochodzących z Funduszu Pracy. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – bez zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064B9FF5-B7B7-445A-8B32-3B38BDA6B1A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/203/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU' MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 395 632 395 632

§2690

bieżące
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

395 632

395 632

395 632

395 632

OGÓŁEM, w tym: 395 632 395 632

bieżące 395 632 395 632

Z1RMK30 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064B9FF5-B7B7-445A-8B32-3B38BDA6B1A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/203/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 395 632 395 632
85508 Rodziny zastępcze 395 632 395 632

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

395 632

395 632

395 632

395 632

395 632

395 632

WydatŁii ogółem
w tym:

Wydatki bieżące

395 632

395 632

395 632

395 632

zał 2 RMK 30 str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064B9FF5-B7B7-445A-8B32-3B38BDA6B1A6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/203/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


